南京邮电大学工会委员会

	校工发〔2014〕3号

关于“三八”国际劳动妇女节
开展“健身走”活动的通知
各分工会：

为庆祝“三八”国际劳动妇女节，加强我校女教职工之间的联系，愉悦女教职工的身心，提高女教职工的身体健康水平，校工会、校女教职工委员会决定于2014年3月7日在仙林羊山公园 进行“健身走”活动。现将有关事项通知如下：

1、集合时间：2014年3月7日下午2:00（如下雨另行通知）

2、集合地点：仙林羊山公园地铁站

3、参加人员：本工会约30-40%的女教职工（含领队）

请各分工会积极组织报名，并于2014年3月3日16:30前将参加活动的人员名单发到校工会邮箱（gonghui@ njupt.edu.cn）。
联系人：印为民，联系电话：85866365。

                      南京邮电大学工会、女教职工委员会

                           二〇一四年二月二十六日
南京邮电大学工会                  2014年2月26日印发

PAGE
1